kapinėse priežiūra pagal sutarties 1, 2 priedus.

1.2.  Pradinės  sutarties  vertė  (maksimali  pirkimui  skirta  lėšų  suma  pirkimo
dokumentuose ir sutartyje numatytoms paslaugoms įsigyti vykdytojo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be pridėtinės  vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 9074,40  (devyni tūkstančiai  septyniasdešimt
keturi eurai keturiasdešimt centų) Eur be PVM (Pradinė sutarties kaina 10980,01 Eur su PVM, iš jų
1905,61 Eur PVM).  Užsakovas neįsipareigoja nupirkti  paslaugų už visą šiame punkte nurodytą
sumą. Į pradinės sutarties vertę neįskaičiuotos tos vertės, kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo